cie &ÿlvcnlâÿicll<z

de Ófyo
;i

Mmww
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Só#Hfeató& d& &e*ttne õe&te"

DECRETO N.° 2.653/2018

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei, e com fundamento na Lei

Complementar n.° 072/2011, Capitulo I - Seção I,
Dos Cargos em Comissão, Artigo 34.

DECRETA;-

Artigo l.° - TORNA-SE SEM EFEITO, a partir de
01/02/2018, o Decreto n.° 2.575/2017 de 13/03/2017. que nomeou o
Sr. PAULO CESAR ESPIN DE SOUZA, portador do RG. n.° 33.075.395-

2-SSP/SP e CPF n.° 290.335.038-83, Operador de Máquinas do Setor

de Serviços Urbanos, para ocupar o Cargo em Comissão de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E SERVIÇOS

URBANOS, retornando ao Cargo efetivo de Operador de Máquinas.
Artigo 2.° - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo

seus efeitos a partir de 01/02/2018.

P.M. “João Manzano”, 26 de Fevereiro de 2018.

kABIGAIL-ÇATELI DIAS

Prefeita Municipal
RG. n.° 6.454.765-6-SSP/SP

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data

supra..

APARECIDO/bONIZETTI LOPES
Enc. doSetor de Pessoas

RG. n.° 22.933.211-0-SSP/SP

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107 / 3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br